



den düşen Brezilyalı yıldız ile yollar ayrılıyor!

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu NATO Karargahı'nda

Abdullah Avcı tarihe geçebilir!

Farke boşa çıktı, Beşiktaş düğmeye bastı!

Medya ▶ Kılıçdaroğlu'nun telefonunda ByLock yüklü mü?

Medya

# Kılıçdaroğlu'nun telefonunda ByLock yüklü mü?

15 Temmuz darbe teşebbüsünün ardından FETÖ ile mücadele tüm hızıyla sürerken, ilginç bir iddia gündeme geldi.



2016-09-29 01:20:00 - 2016-09-29 15:56:01

## İşte Hüseyin Tarık Aydın'ın yazısı...

Türkiye siyaseti, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra uzun süredir görmediği bir beraberlik ruhu yaşadı.

Fetullahçı terör örgütünün tarihte eşine az rastlanır bir terör eylemiydi 15 Temmuz.

Bu terör eylemine karşı Türkiye'de

meşru siyaset yaptığını söyleyen tüm siyasi partiler, gruplar, STK'lar, medya ve sanat camiası dahi ortak bir tepki ortaya koydu.

Adına 15 Temmuz ruhu ya da Yenikapı Mutabakatı denen şey, Türkiye'de siyaset dışı odaklara karşı meşru siyaseti savunan, daha geniş düzlemde ise Türkiye'ye yönelik girişilen uluslararası saldırıya karşı takınılan milli bir tepkinin adıydı.

Uzunca bir süre bu mutabakatı bozmamak için taraflar çok hassas davrandı.

DÜNYA

## Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

DÜNYA

## Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

## İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

Gerek Cumhurbaşkanı'nın gerekse Başbakan'ın bu ruhun devam etmesi için çok çabası oldu.

Ama son dönemde CHP Genel Başkanı [Kemal Kılıçdaroğlu](#), 15 Temmuz ruhunun kendisi açısından pek

sürdürülemeyeceğini öngörüp, bu ruha hoyratça saldırıyor.

Aslında kendisi 15 Temmuz ruhuna en başından beri karşıydı.

Hatırlanacağı gibi, Yenikapı Mitingi'ne davet edildiğinde, bu daveti "Cumhurbaşkanı'na meşruiyet kazandıracağı" gerekçesiyle reddetmişti.

Daha sonra kamuoyu baskısıyla bu daveti kabul etmek zorunda kalmıştı.

Uzunca bir süre bu mutabakatı istemeden de olsa devam ettirdi.

Adli Yıl açılışında önüne gelen fırsatı kaçırmadı.

Biraz da Metin Feyzioğlu ile giriştiği örtülü genel başkanlık yarışında geri kalmamak için Adli Yıl açılışını Cumhurbaşkanı'nın tarafsızlığına bağlayarak yine bir meşruiyet tartışması başlatmak istedi.

Neyse ki Türkiye'nin sağduyulu kamuoyu Kılıçdaroğlu'nun bu ucuz hesabıyla vakit kaybetmedi.

Son haftalara geldiğimizde ise Kılıçdaroğlu'nda bir makas değişikliği olduğunu görüyoruz.

OHAL, KHK'lar ve FETÖ ile mücadelede görevden almalarla ilgili muhalefet üretmeye çalışıyor.

Bunu yaparken de neredeyse FETÖ'yü aklayacak, tüm günahı son 14 yıllık Ak Parti iktidarlarının üzerine atan bir yöntem kullanıyor.

FETÖ ile mücadele kapsamında kamuda yapılan temizlikte mağduriyetler yaşanmış olabileceğini herkes ifade ediyor.

Bizzat Başbakan'ın ifadeleriyle bu mağduriyetlerin giderilmesi ve incelenmesi için bir komisyon kuruldu ve başvuruları da topluyor.

Ahlaki ve ilkesel açıdan mağdur kimselerin hakkını savunmak tüm siyasilerin görevidir.

Ancak Kılıçdaroğlu, daha 2 ay önce bir gecede 300'e yakın insanı şehit etmiş koca bir ülkenin tüm vatandaşlarını mağdur etmiş örgütü bir kenara bırakıyor; FETÖ'nün işine gelecek argümanlarla mücadeleyi baltalamaya çalışıyor.

Geçtiğimiz günlerde CNN Türk'te Ahmet Hakan'ın programında bir Adil Öksüz tartışması başlattı.

Kılıçdaroğlu'nun programda anlamsız ve cevabı kamuoyunca malum olan sorularıyla ağızda gevelediği şey Adil Öksüz'ün MİT ajanı olduğu iddiasıydı.

Kılıçdaroğlu bu iddiayı gündeme getirerek, darbe teşebbüsünün bir numaralı isminin MİT ajanı olduğunu, MİT'in dolayısıyla hükümetin ve Cumhurbaşkanı'nın darbeden haberi olduğunu, yani tüm bu yaşanan sürecin bir tiyatrodan ibaret olduğunu ima etmeye çalışıyor.

Tüm bu gevelemelerin arkasında bu kirli ima yatıyor.

Bir yandan FETÖ ile mücadeleyi baltalamaya çalışan, bir yandan da tiyatro söylemini güçlendirmeye uğraşan bir Kılıçdaroğlu ile karşı karşıyayız.

Ne oldu da Kılıçdaroğlu Yenikapı Mutabakatı'ndan sonra böyle bir söylem değişikliğine gitti?

Yukarıda da bahsettiğim gibi Kılıçdaroğlu, FETÖ ile etkin mücadelenin kendisine zarar vereceğinin farkında.

Neden mi?

Anadolu Ajansı'nın 23 Ağustos 2016 tarihli haberinin başlığı aslında her şeyi açıklar durumda: "Kaset soruşturması şüphelileri de 'ByLock' kullanmış".

Evet, Kılıçdaroğlu FETÖ'nün kaset kumpası sonrası CHP Genel Başkanlığı'na gelmiş bir isim.

FETÖ ile etkin bir mücadele sonucunda kaset kumpasının gizli kapaklı kalmış yönleri de ortaya çıkacaktır.

Akla gelen birçok soru var.

Ben de şimdi sadece soruyorum;

Kılıçdaroğlu'nun cep telefonunda By Lock yüklü müydü?

Haber10



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol  
Bařvuru İin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve geređin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotođraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uđurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yklenme sresi 0.0126 sn.